DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS NUTRICIONAIS DE
IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
ROBERTA PAOLLI DE PAIVA OLIVEIRA, MIRELLY DA SILVA BARROS, JOÃO MÁRIO
PESSOA JÚNIOR, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br